
KOLEKCE 
NESVÍTÍCÍ DEKORACE



Standardní provedení je červená lesk, nebo mat. Ostatní barvy dle RAL za příplatek +25% základní ceny.

Příplatek za provedení BROKÁT: +25% základní ceny. Možná odchylka v rozměrech: +/- 5cm.

Uvedené ceny jsou bez DPH a dopravy.

kód

TER-BA60
TER-BA80
TER-BA100
TER-BA120
TER-BAKRST
TER-BAOBJ
TER-BAPODST
TER-BALAN

název produktu

3D Baňka 60cm
3D Baňka 80cm
3D Baňka 100cm
3D Baňka 120cm
Křížový stojan pro baňku
Objímka PVC pro baňku
Podstavec nerez
Závěsné lanko

parametry

Ø60cm / 8kg
Ø80cm / 12kg

Ø100cm / 17kg
Ø120cm / 25kg

---
---
---

 --- 

cena bez DPH

6 000,00 Kč
9 750,00 Kč

12 250,00 Kč
17 250,00 Kč

900,00 Kč
500,00 Kč

1 150,00 Kč
300,00 Kč

LESKLÁ MATNÁ BROKÁT

KOLEKCE NESVÍTÍCÍCH DEKORACÍ

VÁNOČNÍ BAŇKY GIGANT

Chcete originální, moderní a přitom tradiční, velkou vánoční dekoraci, která zaujme? Vánoční baňky 

gigant ozdobí každý prostor. Jsou vyrobeny z pevného kompozitního materiálu a malovány kvalitní 

barvou. To zajišťuje odolnost a patřičnou životnost produktu. Výhodou je, že nepotřebují napájení el. 

proudem, proto jsou vhodné do prostor, kde není možné přivést elektřinu.

Podstavec
nerez

Křížový
stojan

 Závěsné
lanko

Standardní barva:            Způsob montáže:

- červená



Standardní provedení je červená lesklá, nebo matná. Ostatní barvy dle RAL za příplatek +25% základní ceny.

Příplatek za provedení BROKÁT: +25% základní ceny. Možná odchylka v rozměrech: +/- 5cm.

Uvedené ceny jsou bez DPH a dopravy.

kód

TER-PY60/4
TER-PY80/4
TER-PY100/4
TER-PY60/10
TER-PY80/10
TER-PY100/10
TER-BAKRST

název produktu

3D Pyramida ze 4ks baňek 60cm
3D Pyramida ze 4ks baněk 80cm
3D Pyramida ze 4ks baněk 100cm
3D Pyramida ze 10ks baněk60cm
3D Pyramida ze 10ks baněk 80cm
3D Pyramida ze 10ks baněk 100cm
Křížový stojan pro pyramidu 

počet baňek / rozměr

3+1ks / 120x112 cm 
3+1ks / 160x149 cm 
3+1ks / 200x187 cm 

6+3+1ks / 180x164 cm 
6+3+1ks / 240x218 cm 
6+3+1ks / 300x273 cm

 ---  

cena bez DPH

27 500,00 Kč
42 500,00 Kč
52 500,00 Kč
68 900,00 Kč

106 200,00 Kč
131 000,00 Kč

v ceně

KOLEKCE NESVÍTÍCÍCH DEKORACÍ

PYRAMIDA GIGANT

Chcete větší a zajímavější dekoraci ? Pyramida, složená z baněk GIGANT, 

vynikne opravdu všude. Získáte tak dekoraci, která je velmi oblíbena a používa-

ná ve velkých světových městech. Souřástí ceny je křížový stojan, díky 

kterému získáte tvar parymidy. 

pyramida, složená

ze 4 baněk GIGANT

pyramida, složená

z 10 baněk GIGANT



KOLEKCE NESVÍTÍCÍCH DEKORACÍ



KOLEKCE NESVÍTÍCÍCH DEKORACÍ

Možnost potisku baňěk 
náisem, či motivem. 
Neváhejte nás kontaktovat



Standardní barva bílá, ostatní barvy RAL za příplatek +25% základní ceny. Možná odchylka v rozměrech: +/- 5cm.

Uvedené ceny jsou bez DPH a dopravy.

kód

TER-PB50
TER-PB75
TER-PB100
TER-PB130
TER-PB160
TER-PB190
TER-PBVO01
TER-PBKRST
TER-PBPRST

název produktu

3D P eten  baňka 50cm
3D P eten  baňka 5cm
3D P eten  baňka 100cm
3D P eten  baňka 130cm
3D P eten  baňka 1 0cm
3D P eten  baňka 190cm

c cen  na o p  ko o  
K o  to an pro baňk
Horn  ekorat n  oko

parametr

Ø50cm / 0,6kg
Ø75cm / 1,3kg

Ø100cm / 2,2kg
Ø130cm / 4,8kg
Ø160cm / 6kg

Ø190cm / 7,5kg
---
---

 --- 

cena bez DPH

 000,00 Kč
5 100,00 Kč
6 200,00 Kč

10 00,00 Kč
16 00,00 Kč
1  50,00 Kč

1 00,00 Kč
1 000,00 Kč

00,00 Kč

KOLEKCE NESVÍTÍCÍCH DEKORACÍ

PLETENÁ 
VÁNOČNÍ BAŇKA

Pletená koule s kompozitního materiálu, 

která je rozdělena na dvě poloviny. Dá se 

použít jako volně stojící ozdoba na stojanu, 

nebo jako závěsná ozdoba, či ozdoba ns 

loup VO. K baňce se dá přidat také LED 

osvětlení - vznikne tak nádherná dekorace 

přes den, i večer. 

Pletená baňka se vyrábí v několika velikos-

tech a díky tomu lze vytvořit zajímavé 

sestavy. Možno rovněž kombinovat s ostatní-

mi pletenými dekoracemi, či velkými baňka-

mi.

Základní barvy: 

- bílá

volně stojící na 
křížovém stojanu

instalace na
sloup VO

POZN.:
Horní komínek s prstencem nutno

dokoupit samostatně



Standardní barva bílá, ostatní barvy RAL za príplatek +25% základní ceny. Možná odchylka v rozmerech: +/- 5cm.

Uvedené ceny jsou bez DPH a dopravy.

kód

TER-PYK50/4
TER-PYK75/4
TER-PYK100/4
TER-PYK50/10
TER-PYK75/10
TER-PYK100/10

název produktu

3D P ram a ze 4k  baňek 50cm
3D P ram a ze 4k  baněk 5cm
3D P ram a ze 4k  baněk 100cm
3D P ram a ze 10k  baněk 50cm
3D P ram a ze 10k  baněk 5cm
3D P ram a ze 10k  baněk 100cm

počet baňek / rozměr

3 1k  / 100x93 cm
3 1k  / 150x140 cm
3 1k  / 200x18  cm

3 1k  / 150x13  cm
3 1k  / 225x210 cm
3 1k  / 300x2 3 cm 

cena bez DPH

1  00,00 Kč
2  600,00 Kč
2  000,00 Kč

1 00,00 Kč
51 00,00 Kč
62 00,00 Kč

KOLEKCE NESVÍTÍCÍCH DEKORACÍ

PYRAMIDA GIGANT

Chcete větší a zajímavější dekoraci ? Pyramida, složená z baněk GIGANT, vynikne opravdu všude. Získáte 

tak dekoraci, která je velmi oblíbena a používaná ve velkých světových městech. 

pyramida, složená

ze 4 pletených baněk 

pyramida, složená

z 10 pletených baněk

Základní barva - bílá

K pleteným baňkám možno dokoupit osvětlení LED, nebo menší vánoční baňky, které se umístí dovnitř 

ozdoby.  Montáž se provádí pomocí stahovacích pásek.



Standardní barva bílá, ostatní barvy RAL za příplatek +25% základní ceny. Možná odchylka v rozměrech: +/- 5cm.

Uvedené ceny jsou bez DPH a dopravy.

kód

TER-KOULEOBR

název produktu

3D b  p eten  ko e

parametry

Ø350cm / 96kg
 

cena bez DPH

1 7 000,00 Kč

KOLEKCE NESVÍTÍCÍCH DEKORACÍ

3D OBŘÍ PLETENÁ 
VÁNOČNÍ BAŇKA

Pletená koule s kompozitního materiálu, která je rozdělena na osm částí. Dá se použít jako volně stojící 

ozdoba. K baňce se dá přidat také LED osvětlení - vznikne tak nádherná dekorace přes den, i večer. 

Standardní barva : 

- bílá

Koule je rozdělena 
na 8 částí

POZN.:
Osvětlení LED není součástí dodávky (možno dokoupit samostatně).



Standardní barva bílá, ostatní barvy RAL za príplatek +25% základní ceny. Možná odchylka v rozmerech: +/- 5cm.

Uvedené ceny jsou bez DPH a dopravy.

kód

TER-SPI120
TER-SPI180
TER-SPI240
TER-SPI300

název produktu

3D Špice 120cm
3D Špice 180cm
3D Špice 240cm
3D Špice 300cm 

počet baňek / rozměr

120 x 40 cm / 1,8 kg
180 x 0 cm / 3 kg

240 x 2 cm / 4,5 Kg
300 x 90 cm /  kg

cena bez DPH

 000,00 Kč
 500,00 Kč

7 500,00 Kč
10 000,00 Kč

KOLEKCE NESVÍTÍCÍCH DEKORACÍ

3D PLETENÁ ŠPICE

Špici je možno použít na místa, kde není přívod el. proudu, jako volně 

stojící, nebo zavěšenou vánoční dekoraci. Lze používat v interiéru i v 

exteriéru. 

Špice se vyrábí v několika velikostech a díky tomu lze vytvořit zajímavé 

sestavy. Možno rovněž kombinovat s ostatními pletenými dekoracemi, či 

velkými baňkami. 

volně stojící

dekorace

Základní barva - bílá

K pleteným špicím možno dokoupit osvětlení LED, nebo menší vánoční baňky, které se umístí dovnitř 

ozdoby.  

POZN.:
Osvětlení LED a baňky nejsou součástí
dodávky (možno dokoupit samostatně).



KOLEKCE NESVÍTÍCÍCH DEKORACÍ

3D PLETENÝ KUŽEL

Kužel je možno použít na místa, kde není přívod el. proudu, jako volně 

stojící, nebo zavěšenou vánoční dekoraci. Lze používat v interiéru i v 

exteriéru. 

Kužel se vyrábí v několika velikostech a díky tomu lze vytvořit zajímavé 

sestavy. Možno rovněž kombinovat s ostatními pletenými dekoracemi, 

či velkými baňkami. 

Standardní barva bílá, ostatní barvy RAL za príplatek +25% základní ceny. Možná odchylka v rozmerech: +/- 5cm.

Uvedené ceny jsou bez DPH a dopravy.

kód

TER-KUZ80
TER-KUZ120
TER-KUZ180
TER-KUZ250
TER-KUZ200
TER-KUZ400
TER-KUZ600

název produktu

3D K e  80cm
3D K e  120cm
3D K e  180cm
3D K e  250cm
3D K e   200cm
3D K e   400cm
3D K e   00cm  

počet baňek / rozměr

80 x 40 cm / 0, 5 kg
120 x 0 cm / 1,3 kg
180 x 9  cm / 2,5 Kg
250 x 115 cm / 5,2 kg
200 x 100 cm / 11 kg
400 x 200 cm / 4  kg

00 x 300cm / 95 kg

cena bez DPH

1 500,00 Kč
2 500,00 Kč

 700,00 Kč
 200,00 Kč

1  00,00 Kč
5  00,00 Kč

11  00,00 Kč

volně stojící

dekorace

Základní barva - bílá

K pleteným kuželům možno dokoupit osvětlení LED, nebo menší vánoční baňky, které se umístí dovnitř 

ozdoby.  



Standardní barva bílá, ostatní barvy RAL za príplatek +25% základní ceny. Možná odchylka v rozmerech: +/- 5cm.

Uvedené ceny jsou bez DPH a dopravy.

kód

TER-STR150
TER-STR190
TER-STR320
TER-STR480

název produktu

3D Stromek 150 cm
3D Stromek 190 cm
3D Stromek 320 cm
3D Stromek 480 cm 

počet baňek / rozměr

150 x 80 cm / 1,8 kg
190 x 100 cm / 2,5 kg
320 x 130 cm / 9 Kg
480 x 200 cm / 14 kg

cena bez DPH

6 000,00 Kč
7 500,00 Kč

15 000,00 Kč
25 000,00 Kč

KOLEKCE NESVÍTÍCÍCH DEKORACÍ

3D PLETENÝ STROMEK

Stromek 3D je možno použít na místa, kde není přívod el. proudu, jako 

volně stojící, nebo zavěšenou vánoční dekoraci. Lze používat v interiéru 

i v exteriéru. 

Stromek 3D se vyrábí v několika velikostech a díky tomu lze vytvořit 

zajímavé sestavy. Možno rovněž kombinovat s ostatními pletenými 

dekoracemi, či velkými baňkami. 

volně stojící

dekorace

Základní barva - bílá

K pleteným 3D Stromkům je možno dokoupit osvětlení LED, nebo menší vánoční baňky, které se umístí 

na ozdobu.  

POZN.:
Osvětlení LED a baňky nejsou součástí

dodávky (možno dokoupit samostatně).



KOLEKCE NESVÍTÍCÍCH DEKORACÍ

Kombinace pletených dekorací. 
Neváhejte nás kontaktovat



KOLEKCE NESVÍTÍCÍCH DEKORACÍ

KOLEKCE 
NESVÍTÍCÍCH 
DEKORACÍ
,
Tato vizualizace slouží pouze pro reklamní účely. Všechna autorská práva náleží: společ-
nosti JKV Opava s.r.o. se sídlem v Opavě. Jakékoli použití této vizualizace, nebo její části, k 
jinému účelu bez souhlasu vlastníka autorských práv, zejména množení, kopírování, skeno-
vání, úpravy, oddělování jednotlivých částí, nebo obrázků, šíření, ukazování třetím osobám 
a konkurenčním firmám, výroba skutečných dekorací podle obrázků v této vizualizaci atd. 
je zakázáno a naplňuje skutkovou podstatu několika trestných činů. JKV Opava s.r.o. 
podnikne všechny kroky k vymáhaní ušlé škody. 
Všechna data uvedená v této vizualizaci jsou založena na nejaktuálnějších informacích. 
Společnost JKV Opava s.r.o. si vyhrazuje právo na jakékoli změny bez předchozího upozor-
nění. Aktuální informace a nabídka jsou k dispozici na www.svetelna-vyzdoba.cz, nebo na 
e-mailu: jkvopava@jkvopava.cz. Přiložený grafický návrh je pouze počítačovou simulací 
dekorací a může se mírně lišit formou, tvarem, velikostí a barvou .



www.

T: +
E: 

 
 




